niepełnosprawnej (za uprzednią zgodą Powiatu) lub innym miejscu wskazanym przez uczestnika Programu lub 
realizatora Programu, spełniającym kryteria dostępności, które otrzyma pozytywną opinię Powiatu. 

II.  Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania  

1. Planowana kwota środków dotacji na realizację zadania wynosi 403.260,00 zł (słownie: czterysta trzy tysiące 
dwieście sześćdziesiąt złotych 00/100). Środki pochodzą z Funduszu Solidarnościowego przyznanego w ramach 
Programu MRPiPS „Opieka wytchnieniowa dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026”, przy czym 
wysokość świadczonych usług będzie wynosić: 

a) w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej - 240.405,00 zł,